

工事設計書

施工年度	令和 06 年度
事業区分	街路事業
路線名等 河川名等	街路両三柳中央線
工事名	街路両三柳中央線改良工事「補償関連等業務委託」(その1)(補助)
施工位置	米子市両三柳
設計金額	¥ 7,559,200 円
工事概要	収用裁決申請図書作成業務 ・収用裁決申請図書作成 一式 ・明渡裁決申請書作成 一式 ・用地測量業務 0.085万平方メートル ・用地調査業務 附帯工作物外再算定(2者)外 一式

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系	24 米子県土整備局 設計書 当初 06-*****-00001-10 0 1 実施単価 30 米子市 00-06.04.10(0) 5 委託:H23.10以降		
発注区分 業務区分 工事価格端数処理	当 世 代 41 一般(建設) 01 土木 00 千円止め	前 世 代	

総括情報表

	金額	金額
事業費	7,559,200	
委託費	7,559,200	
測量業務委託費	35,200	
地質調査委託費		
設計業務委託費		
用地調査委託費	7,524,000	
解析等業務委託費		
工損調査委託費		

	工事価格	消費税相当額	請負工事費
測量業務委託費	32,000	3,200	35,200
用地調査委託費	6,840,000	684,000	7,524,000
費目合計			7,559,200

* 測量業務委託費 *

内訳書

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	金	額	備	考
測量業務委託費								
用地測量業務								(レベル1)
	1			一式		7,110		
直接測量費(人件費、材料費、機械経費)						7,110		
電子成果品作成費・業務成果品費				一式		10,000		
直接経費						10,000		
直接測量費						17,110		
諸経費						14,890		
業務価格						32,000		
消費税相当額						3,200		

* 測量業務委託費 *

内訳書

業務委託費	費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	金 額	備 考
				35,200	

工種明細書

工種・施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
土地調書作成(用地測量) 都市近郊 地積測量図・現地調査書作成済み	0.085	万m2	83,650	7,110	SF124 00 A=4 単第0 -0001 表
*** 単位当たり ***	1	式		7,110	
E=6 (X3000設計) その他の設計業務					

* 用地調査委託費 *

内訳書

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	金	額	備	考
用地調査委託費								
補償関連等業務								(レベル1)
	1			一式		1,746,206		
用地調査業務								(レベル1)
	1			一式		985,466		
直接人件費								
						2,731,672		
材料費								
						191,217		
旅費交通費								
						52,174		
旅費交通費(用地)								
	1			一式		52,174		060410
作業費								
						0		
直接経費								
						243,391		

* 用地調査委託費 *

内訳書

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額	備 考
直接原価				2,975,063	
その他原価				1,471,005	
業務原価				4,446,068	
一般管理費等				2,393,932	
業務価格				6,840,000	
消費税相当額				684,000	
業務委託費				7,524,000	
業務費計				7,559,200	

工種明細書

工種・施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
打合せ協議					SF000177 00 A=3
	1	業務	422,500	422,500	単第0 -0002 表
作業計画書の作成					SF040200010 00
	1	業務	46,284	46,284	単第0 -0003 表
現地踏査 物件が存する場合					V0001 00
	2	件	18,590	37,180	単第0 -0004 表
収用裁決申請書作成					Y2999 (レ^ Ⅱ2)
	1	一式	403,958	403,958	明第0003 表
明渡裁決申立書作成					Y2999 (レ^ Ⅱ2)
	1	一式	836,284	836,284	明第0004 表
*** 単位当たり ***					
	1	式		1,746,206	

工種・施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
資料の整理・検討					V0002 00
	1	件	89,612	89,612	単第0 -0005 表
裁決申請書(案)等の作成					V0003 00
	1	件	221,448	221,448	単第0 -0006 表
図面の作成					V0004 00
	1	件	36,714	36,714	単第0 -0007 表
その他参考図書の作成					V0005 00
	1	件	56,184	56,184	単第0 -0008 表
*** 単位当たり ***					
	1	式		403,958	

工 種 ・ 施 工 名 称 など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
資料の整理・検討					V0011 00
	2	件	47,932	95,864	単第0 -0009 表
明渡裁決申立書（案）等の作成					V0012 00
	2	件	269,976	539,952	単第0 -0010 表
図面の作成					V0013 00
	2	件	79,280	158,560	単第0 -0011 表
その他参考図書の作成					V0014 00
	2	件	20,954	41,908	単第0 -0012 表
*** 単位当たり ***					
	1	式		836,284	

工種明細書

工種・施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
建物等の調査					Y2999 (レベル2) E=(X3000設計) その他の設計業務
	1	一式	551,242	551,242	明第0006 表
調査(敷地・駐車場)					Y2999 (レベル2)
	1	一式	434,224	434,224	明第0007 表
*** 単位当たり ***					
	1	式		985,466	
E=6 (X3000設計) その他の設計業務					

工 種 ・ 施 工 名 称 など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
打合せ協議 (中間1回)					SF000177 00 A=1
	1	業務	253,500	253,500	単第0 -0013 表
作業計画書の作成					SF040200010 00
	1	業務	46,284	46,284	単第0 -0014 表
現地踏査 (建物等の調査)					SF000005 00
	1	業務	84,500	84,500	単第0 -0015 表
附帯工作物の調査及び算定 工場等の敷地 再算定(再調査不要)を行う 敷地の面積 500m2未満					SF000187 00 A=6,B=3,C=1
	1	箇所	58,218	58,218	単第0 -0016 表
附帯工作物の調査及び算定 独立工作物 再算定(再調査不要)を行う					SF000187 00 A=7,B=3
	1	箇所	29,472	29,472	単第0 -0018 表
通損に関する算定 仮住居又は借家人補償					SF410 00
	2	所有者	8,492	16,984	単第0 -0020 表
通損に関する算定 駐車場補償					SF410 00 A=1,B=2
	1	権利者	8,492	8,492	単第0 -0021 表
消費税等調査 営業調査等を伴わない事業者					SF530 00
	2	事業者	26,896	53,792	単第0 -0022 表
*** 単位当たり ***					
	1	式		551,242	

工種明細書

工種・施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
E=6 (X3000設計) その他の設計業務					

工種・施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
現地踏査（建物等の調査）					SF000005 00
	1	業務	84,500	84,500	単第0 -0015 表
敷地使用実態の調査 敷地面積：300m2以上500m2未満					SF000045 00 A=2, B=12
	1	事業所	349,724	349,724	単第0 -0025 表
*** 単位当たり ***					
	1	式		434,224	

施工単価表

土地調書作成(用地測量)
都市近郊

SF124
地積測量図・現地調査書作成済み

単第0 -0001 表

1 万m2 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量技師補 (内業)	0.9	人	36,900	33,210	R0730
測量助手 (内業)	0.9	人	34,600	31,140	R0740
変化率			64,350	83,655	+00 64350*1.3
*** 単位当たり ***	1	万m2		83,650	
A=4 都市近郊					
(変化率の計算) 地物区分による変化率 = 0.300 変化率 = 1 + 0.300 = 1.300					

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
主任技師 (外業)	2.50	人	64,800	162,000	R0870
技師(A) (外業)	2.50	人	57,000	142,500	R0880
技師(B) (外業)	2.50	人	47,200	118,000	R0890
*** 単位当たり ***	1	業務		422,500	
A=3 中間打合せ回数					
主任技師 = 0.50 + 0.50 * 3 + 0.50 = 2.50 技師(A) = 0.50 + 0.50 * 3 + 0.50 = 2.50 技師(B) = 0.50 + 0.50 * 3 + 0.50 = 2.50					

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
主任技師 (内業)	0.38	人	64,800	24,624	R0610
技師 (A) (内業)	0.38	人	57,000	21,660	R0620
*** 単位当たり ***	1	業務		46,284	

施工単価表

単第0 -0004 表

V0001

現地踏査
物件が存する場合

1 件 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
主任技師 (外業)	0.11	人	64,800	7,128	R0870
技師 (A) (外業)	0.11	人	57,000	6,270	R0880
技師 (B) (外業)	0.11	人	47,200	5,192	R0890
*** 単位当たり ***	1	件		18,590	

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.86	人	57,000	49,020	R0620
技師 (B) (内業)	0.86	人	47,200	40,592	R0630
*** 単位当たり ***	1	件		89,612	

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
主任技師 (内業)	0.33	人	64,800	21,384	R0610
技師 (A) (内業)	1.92	人	57,000	109,440	R0620
技師 (B) (内業)	1.92	人	47,200	90,624	R0630
*** 単位当たり ***	1	件		221,448	

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.09	人	57,000	5,130	R0620
技師 (D) (技術員) (内業)	0.94	人	33,600	31,584	R0645
*** 単位当たり ***	1	件		36,714	

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
主任技師 (内業)	0.14	人	64,800	9,072	R0610
技師 (A) (内業)	0.52	人	57,000	29,640	R0620
技師 (D) (技術員) (内業)	0.52	人	33,600	17,472	R0645
*** 単位当たり ***	1	件		56,184	

施工単価表

名称・規格など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師 (A) (内業)	0.46	人	57,000	26,220	R0620
技師 (B) (内業)	0.46	人	47,200	21,712	R0630
*** 単位当たり ***	1	件		47,932	

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
主任技師 (内業)	0.5	人	64,800	32,400	R0610
技師 (A) (内業)	2.28	人	57,000	129,960	R0620
技師 (B) (内業)	2.28	人	47,200	107,616	R0630
*** 単位当たり ***	1	件		269,976	

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
主任技師 (内業)	0.13	人	64,800	8,424	R0610
技師 (A) (内業)	0.68	人	57,000	38,760	R0620
技師 (B) (内業)	0.68	人	47,200	32,096	R0630
*** 単位当たり ***	1	件		79,280	

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
主任技師 (内業)	0.05	人	64,800	3,240	R0610
技師 (A) (内業)	0.17	人	57,000	9,690	R0620
技師 (B) (内業)	0.17	人	47,200	8,024	R0630
*** 単位当たり ***	1	件		20,954	

打合せ協議
(中間1回)

SF000177

施工単価表

単第0 -0013 表

頁0-0028

1

業務 当り
考

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
主任技師 (外業)	1.50	人	64,800	97,200	R0870
技師(A) (外業)	1.50	人	57,000	85,500	R0880
技師(B) (外業)	1.50	人	47,200	70,800	R0890
*** 単位当たり ***	1	業務		253,500	
A=1 中間打合せ回数					
主任技師 = 0.50 + 0.50 * 1 + 0.50 = 1.50 技師(A) = 0.50 + 0.50 * 1 + 0.50 = 1.50 技師(B) = 0.50 + 0.50 * 1 + 0.50 = 1.50					

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
主任技師 (内業)	0.38	人	64,800	24,624	R0610
技師 (A) (内業)	0.38	人	57,000	21,660	R0620
*** 単位当たり ***	1	業務		46,284	

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
主任技師 (外業)	0.50	人	64,800	32,400	R0870
技師(A) (外業)	0.50	人	57,000	28,500	R0880
技師(B) (外業)	0.50	人	47,200	23,600	R0890
*** 単位当たり ***	1	業務		84,500	

施工単価表

単第0 -0016 表

附帯工作物の調査及び算定
工場等の敷地 再算定(再調査不要)を行う

SF000187

敷地の面積 500m2未満

1 箇所 当り

名称・規格など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
算定 工場等の敷地 再算定(再調査不要)を行う 1箇所当り	1			箇所		58,218		58,218	SF000189	単第0-0017 表
*** 単位当たり ***	1			箇所		58,218		58,218	+00 58218*1	
A=6 C=1 工場等の敷地 敷地の面積 500m2未満					B=3				再算定(再調査不要)を行う	

施工単価表

単第0 -0017 表

SF000189

再算定(再調査不要)を行う

算定
工場等の敷地

1 箇所 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.17	人	57,000	9,690	R0620
技師 (B) (内業)	0.66	人	47,200	31,152	R0630
技師 (C) (内業)	0.33	人	38,400	12,672	R0640
技師 (D) (技術員) (内業)	0.14	人	33,600	4,704	R0645
1箇所当り		箇所	58,218	58,218	+00 58218*1
*** 単位当たり ***	1	箇所		58,218	
A=3 算定 C=3 再算定(再調査不要)を行う			B=6 D=1 工場等の敷地 敷地の面積 500m2未満		
敷地面積による補正率 = 0.80 歩掛補正 = 1.00 * 0.80 = 0.80 技師A = 0.22 * 0.80 = 0.17(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B = 0.83 * 0.80 = 0.66(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.42 * 0.80 = 0.33(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師D = 0.18 * 0.80 = 0.14(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

単第0 -0018 表

SF000187

附帯工作物の調査及び算定
独立工作物 再算定(再調査不要)を行う

1 箇所 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
算定 独立工作物 再算定(再調査不要)を行う 1箇所当り	1	箇所	29,472	29,472	SF000189 単第0-0019 表
*** 単位当たり ***	1	箇所		29,472	+00 29472*1
A=7 独立工作物			B=3		再算定(再調査不要)を行う

施工単価表

単第0 -0019 表

算定
独立工作物

SF000189

再算定(再調査不要)を行う

1

箇所 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.12	人	57,000	6,840	R0620
技師 (B) (内業)	0.21	人	47,200	9,912	R0630
技師 (C) (内業)	0.20	人	38,400	7,680	R0640
技師 (D) (技術員) (内業)	0.15	人	33,600	5,040	R0645
1箇所当り		箇所	29,472	29,472	+00 29472*1
*** 単位当り ***	1	箇所		29,472	
A=3 算定 C=3 再算定(再調査不要)を行う			B=7 独立工作物		

施工単価表

単第0 -0020 表

SF410

通損に関する算定
仮住居又は借家人補償

1 所有者 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.02	人	57,000	1,140	R0620 算定
技師 (B) (内業)	0.05	人	47,200	2,360	R0630 算定
技師 (C) (内業)	0.13	人	38,400	4,992	R0640 算定
小計			8,492	8,492	+00 8492*1
1世帯当り		世帯	8,492	8,492	+00 8492*1
*** 単位当たり ***	1	所有者		8,492	
A=1 仮住居又は借家人補償			B=2 移転雑費単位:世帯		

施工単価表

単第0 -0021 表

SF410

通損に関する算定
駐車場補償

1 権利者 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.02	人	57,000	1,140	R0620 算定
技師 (B) (内業)	0.05	人	47,200	2,360	R0630 算定
技師 (C) (内業)	0.13	人	38,400	4,992	R0640 算定
小計			8,492	8,492	+00 8492*1
1世帯当り		世帯	8,492	8,492	+00 8492*1
*** 単位当たり ***	1	権利者		8,492	
A=1 仮住居又は借家人補償			B=2 移転雑費単位:世帯		

施工単価表

単第0 -0022 表

SF530

消費税等調査

営業調査等を伴わない事業者

1 事業者 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
現地調査 営業調査等を伴わない事業者	1	事業者	15,630	15,630	SF531 単第0-0023 表
図面等作成 営業調査等を伴わない事業者	1	事業者	11,266	11,266	SF531 単第0-0024 表
*** 単位当たり ***	1	事業者		26,896	
A=1 営業調査等を伴わない事業者 C=1 図面等を作成する			B=1	現地調査をする	

施工単価表

現地調査
営業調査等を伴わない事業者

SF531

単第0 -0023 表

1 事業者 当り

名称・規格など	数量	単位	単 価	金 額	備 考
技師 (A) (外業)	0.15	人	57,000	8,550	R0880
技師 (B) (外業)	0.15	人	47,200	7,080	R0890
*** 単位当たり ***	1	事業者		15,630	
A=1 現地調査			B=1	営業調査等を伴わない事業者	

施工単価表

単第0 -0024 表

SF531

1 事業者 当り

図面等作成
営業調査等を伴わない事業者

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.09	人	57,000	5,130	R0620
技師 (B) (内業)	0.13	人	47,200	6,136	R0630
*** 単位当たり ***	1	事業者		11,266	
A=2 図面等作成			B=1 営業調査等を伴わない事業者		

施工単価表

敷地使用実態の調査
敷地面積:300m2以上500m2未満

SF000045

単第0 -0025 表

1 事業所 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師(A) (外業)	0.28	人	57,000	15,960	R0880
技師(B) (外業)	0.28	人	47,200	13,216	R0890
技師(C) (外業)	0.28	人	38,400	10,752	R0900
技師(A) (内業)	0.18	人	57,000	10,260	R0620
技師(B) (内業)	0.97	人	47,200	45,784	R0630
技師(C) (内業)	0.28	人	38,400	10,752	R0640
駐車場等の使用実態追加調査	12	回	20,250	243,000	SF080500020 単第0-0026 表
*** 単位当たり ***	1	事業所		349,724	
A=2 敷地面積:300m2以上500m2未満			B=12		駐車場等の使用実態追加調査(回)
敷地面積による補正率 = 1.00					
技師A(外業) = 0.28 * 1.00 = 0.28(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					
技師B(外業) = 0.28 * 1.00 = 0.28(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					
技師C(外業) = 0.28 * 1.00 = 0.28(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					
技師A(内業) = 0.18 * 1.00 = 0.18(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					
技師B(内業) = 0.97 * 1.00 = 0.97(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					
技師C(内業) = 0.28 * 1.00 = 0.28(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (外業)	0.10	人	57,000	5,700	R0880
技師 (B) (外業)	0.10	人	47,200	4,720	R0890
技師 (C) (外業)	0.10	人	38,400	3,840	R0900
技師 (A) (内業)	0.03	人	57,000	1,710	R0620
技師 (B) (内業)	0.05	人	47,200	2,360	R0630
技師 (C) (内業)	0.05	人	38,400	1,920	R0640
*** 単位当たり ***	1	回		20,250	
A=2 敷地面積 300m2以上500m2未満					
敷地面積による補正率 = 1.00 技師A(外業) = 0.10 * 1.00 = 0.10(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B(外業) = 0.10 * 1.00 = 0.10(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C(外業) = 0.10 * 1.00 = 0.10(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師A(内業) = 0.03 * 1.00 = 0.03(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B(内業) = 0.05 * 1.00 = 0.05(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C(内業) = 0.05 * 1.00 = 0.05(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

旅費交通費（用地）

STM03001X4

単第0 -0027 表

1 式 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
旅費交通費	1.00	一式	52,174	52,174	E0001
*** 単位当たり ***	1	一式		52,174	
A=1 宿泊，滞在を伴わない業務の場合			C=0	往復旅行時間にかかる直接人件費（円）	
[対象額] 直接人件費 = 2,731,672 円					
[率分額] 52,174 円 = 2,731,672 円 × 1.91 %					

入力データ一覧表

コード	名称・規格など	数量/単位	単価額	条件名	値称
X1000	測量業務委託費				
Y1E01	用地測量業務	1 式	7,110 7,110	E=6 E=(X3000設計) その他の設計業務	
SF124	土地調書作成(用地測量) 都市近郊	0.085 万m2	83,650 7,110	A=4 A=都市近郊	
G0000	直接測量費(人件費、材料費、機械経費)		7,110		
Z0011	電子成果品作成費・業務成果品費	一式	10,000	限度額..... 計算情報.....10000=2.3*(7**0.44)*1000	10,000
G1000	直接経費		10,000		
G4100	直接測量費		17,110		
Z0020	諸経費		14,890	対象額..... 率..... 率参照額..... 計算情報.....15604=17110*0.9120	17,110 0.9120 17,110 15,604
G4800	業務価格		32,000		
Z0038	消費税相当額		3,200	対象額..... 率..... 率参照額..... 計算情報.....3200=32000*0.100	32,000 0.1000 32,000
G5000	業務委託費		35,200		
X4000	用地調査委託費				
Y1E01	補償関連等業務	1 式	1,746,206 1,746,206		
SF000177	打合せ協議	1 業務	422,500 422,500	A=3 A=中間打合せ回数	
SF040200010	作業計画書の作成	1 業務	46,284 46,284		

入力データ一覧表

コード	名称・規格など	数量/ 単位	単 価 額	条 件 名 称
V0001	現地踏査	2	18,590	
	物件が存する場合	件	37,180	
Y2999	収用裁決申請書作成	1	403,958	
		式	403,958	
V0002	資料の整理・検討	1	89,612	
		件	89,612	
V0003	裁決申請書(案)等の作成	1	221,448	
		件	221,448	
V0004	図面の作成	1	36,714	
		件	36,714	
V0005	その他参考図書の作成	1	56,184	
		件	56,184	
Y2999	明渡裁決申立書作成	1	836,284	
		式	836,284	
V0011	資料の整理・検討	2	47,932	
		件	95,864	
V0012	明渡裁決申立書(案)等の作成	2	269,976	
		件	539,952	
V0013	図面の作成	2	79,280	
		件	158,560	
V0014	その他参考図書の作成	2	20,954	
		件	41,908	
Y1999	用地調査業務	1	985,466	E=6
		式	985,466	E=(X3000設計) その他の設計業務
Y2999	建物等の調査	1	551,242	E=6
		式	551,242	E=(X3000設計) その他の設計業務
SF000177	打合せ協議 (中間1回)	1	253,500	A=1
		業務	253,500	A=中間打合せ回数
SF040200010	作業計画書の作成	1	46,284	
		業務	46,284	
SF000005	現地踏査(建物等の調査)	1	84,500	
		業務	84,500	
SF000187	附帯工作物の調査及び算定 工場等の敷地 再算定(再調査不要)を行う	1	58,218	A=6, B=3, C=1
		箇所	58,218	A=工場等の敷地, B=再算定(再調査不要)を行う, C=敷地の面積 500m ² 未満

入力データ一覧表

コード	名称・規格など	数量/単位	単価 金額	条件 名称	値 称
SF000187	附帯工作物の調査及び算定 独立工作物 再算定(再調査不要)を行う	1 箇所	29,472 29,472	A=7, B=3 A=独立工作物, B=再算定(再調査不要)を行う	
SF410	通損に関する算定 仮住居又は借家人補償	2 所有者	8,492 16,984		
SF410	通損に関する算定 駐車場補償	1 権利者	8,492 8,492	A=1, B=2 A=仮住居又は借家人補償, B=移転雑費単位:世帯	
SF530	消費税等調査 営業調査等を伴わない事業者	2 事業者	26,896 53,792		
Y2999	調査(敷地・駐車場)	1 式	434,224 434,224		
SF000005	現地踏査(建物等の調査)	1 業務	84,500 84,500		
SF000045	敷地使用実態の調査 敷地面積:300m2以上500m2未満	1 事業所	349,724 349,724	A=2, B=12 A=敷地面積:300m2以上500m2未満, B=駐車場等の使用実態追加調査(回)	
G0000	直接人件費		2,731,672		
Z0018	材料費		191,217	対象額..... 率.....	2,731,672 0.0700
				計算情報.....191217=2731672*0.07	
Z0045	旅費交通費		52,174		
STM03001X4	旅費交通費(用地)	1 式	52,174 52,174	A=1, C=0 A=宿泊, 滞在を伴わない業務の場合, C=往復旅行時間にかかる直接人件費(円)	
Z0046	作業費		0		
G1300	直接経費		243,391		
G2400	直接原価		2,975,063		
Z0057	その他原価		1,471,005	計算情報.....1471005=2731672*0.35/0.65	

入力データ一覧表

コード	名称・規格など	数量/ 単位	単価 金額	条件 件名	値 称
G4700	業務原価		4,446,068		
Z0030	一般管理費等		2,393,932	計算情報.....2394207=4446068*0.35/0.65	
G4800	業務価格		6,840,000		
Z0038	消費税相当額		684,000	対象額..... 率.....	6,840,000 0.1000
				率参照額..... 計算情報.....684000=6840000*0.100	6,840,000
G5000	業務委託費		7,524,000		
G6000	業務費計		7,559,200		

施工一覧表

コード	第番号	名称・規格1・規格2	単位	単位数量	金額	条件
SF124	0 -0001	土地調書作成(用地測量) 都市近郊 地積測量図・現地調査書作成済み	万m2	1	83,655	A=4
SF000177	0 -0002	打合せ協議	業務	1	422,500	A=3
SF040200010	0 -0003	作業計画書の作成	業務	1	46,284	
V0001	0 -0004	現地踏査 物件が存する場合	件	1	18,590	
V0002	0 -0005	資料の整理・検討	件	1	89,612	
V0003	0 -0006	裁決申請書(案)等の作成	件	1	221,448	
V0004	0 -0007	図面の作成	件	1	36,714	
V0005	0 -0008	その他参考図書の作成	件	1	56,184	
V0011	0 -0009	資料の整理・検討	件	1	47,932	
V0012	0 -0010	明渡裁決申立書(案)等の作成	件	1	269,976	
V0013	0 -0011	図面の作成	件	1	79,280	
V0014	0 -0012	その他参考図書の作成	件	1	20,954	

施工一覧表

コード	第番号	名称・規格1・規格2	単位	単位数量	金額	条件
SF000177	0 -0013	打合せ協議 (中間1回)	業務	1	253,500	A=1
SF040200010	0 -0014	作業計画書の作成	業務	1	46,284	
SF000005	0 -0015	現地踏査 (建物等の調査)	業務	1	84,500	
SF000187	0 -0016	附帯工作物の調査及び算定 工場等の敷地 再算定(再調査不要)を行う 敷地の面積 500m2未満	箇所	1	58,218	A=6, B=3, C=1
SF000189	0 -0017	算定 工場等の敷地 再算定(再調査不要)を行う	箇所	1	58,218	A=3, B=6, C=3, D=1
SF000187	0 -0018	附帯工作物の調査及び算定 独立工作物 再算定(再調査不要)を行う	箇所	1	29,472	A=7, B=3
SF000189	0 -0019	算定 独立工作物 再算定(再調査不要)を行う	箇所	1	29,472	A=3, B=7, C=3
SF410	0 -0020	通損に関する算定 仮住居又は借家人補償	所有者	1	8,492	A=1, B=2
SF410	0 -0021	通損に関する算定 駐車場補償	権利者	1	8,492	A=1, B=2
SF530	0 -0022	消費税等調査 営業調査等を伴わない事業者	事業者	1	26,896	A=1, B=1, C=1
SF531	0 -0023	現地調査 営業調査等を伴わない事業者	事業者	1	15,630	A=1, B=1
SF531	0 -0024	図面等作成 営業調査等を伴わない事業者	事業者	1	11,266	A=2, B=1

施工一覧表

コード	第番号	名称・規格1・規格2	単 位	単位数量	金 額	条 件
SF000045	0 -0025	敷地使用実態の調査 敷地面積:300m2以上500m2未満	事業所	1	349,724	A=2, B=12
SF080500020	0 -0026	駐車場等の使用実態追加調査	回	1	20,250	A=2
STM03001X4	0 -0027	旅費交通費(用地)	式	1	52,174	A=1, C=0

機 労 材 集 計 表

項番	単価 コード	集計 区分	単 価 値	数量累計	単 位	単 価 名 称	集 計 区 分 名 称
1	R0610	999	64,800	2.5900	人	主任技師	
2	R0620	999	57,000	12.4000	人	技師 (A)	
3	R0630	999	47,200	12.8100	人	技師 (B)	
4	R0640	999	38,400	1.8000	人	技師 (C)	
5	R0645	999	33,600	1.7500	人	技師 (D) (技術員)	
6	R0730	999	36,900	0.0995	人	測量技師補	
7	R0740	999	34,600	0.0995	人	測量助手	
8	R0870	999	64,800	5.2200	人	主任技師	
9	R0880	999	57,000	7.0000	人	技師 (A)	
10	R0890	999	47,200	7.0000	人	技師 (B)	
11	R0900	999	38,400	1.4800	人	技師 (C)	

工種別労務費一覽表

【測量業務委託費】

頁0-0051

コード	第番号	名称・規格1・規格2	単位	数量	金額	うち労務価格	備考
Y1E01		用地測量業務	式		7,110	0	
SF124	0-0001	土地調書作成(用地測量) 都市近郊 地積測量図・現地調査書作成済み	万m ²	0.085	7,110	0	

工種別労務費一覧表

【用地調査委託費】

頁0-0052

コード	第番号	名称・規格1・規格2	単位	数量	金額	うち労務価格	備考
Y1E01		補償関連等業務	式		1,746,206	0	
SF000177	0-0002	打合せ協議	業務	1	422,500	0	
SF040200010	0-0003	作業計画書の作成	業務	1	46,284	0	
V0001	0-0004	現地踏査 物件が存する場合	件	2	37,180	0	
Y2999		収用裁決申請書作成	式				
V0002	0-0005	資料の整理・検討	件	1	89,612	0	
V0003	0-0006	裁決申請書（案）等の作成	件	1	221,448	0	
V0004	0-0007	図面の作成	件	1	36,714	0	
V0005	0-0008	その他参考図書の作成	件	1	56,184	0	
Y2999		明渡裁決申立書作成	式				
V0011	0-0009	資料の整理・検討	件	2	95,864	0	
V0012	0-0010	明渡裁決申立書（案）等の作成	件	2	539,952	0	

工種別労務費一覧表

【用地調査委託費】

頁0-0053

コード	第番号	名称・規格1・規格2	単位	数量	金額	うち労務価格	備考
V0013	0-0011	図面の作成	件	2	158,560	0	
V0014	0-0012	その他参考図書の作成	件	2	41,908	0	
Y1999		用地調査業務	式		985,466	0	
Y2999		建物等の調査	式				
SF000177	0-0013	打合せ協議 (中間1回)	業務	1	253,500	0	
SF040200010	0-0014	作業計画書の作成	業務	1	46,284	0	
SF000005	0-0015	現地踏査(建物等の調査)	業務	1	84,500	0	
SF000187	0-0016	附帯工作物の調査及び算定 工場等の敷地 再算定(再調査不要)を行う 敷地の面積 500m2未満	箇所	1	58,218	0	
SF000187	0-0018	附帯工作物の調査及び算定 独立工作物 再算定(再調査不要)を行う	箇所	1	29,472	0	
SF410	0-0020	通損に関する算定 仮住居又は借家人補償	所有者	2	16,984	0	
SF410	0-0021	通損に関する算定 駐車場補償	権利者	1	8,492	0	
SF530	0-0022	消費税等調査 営業調査等を伴わない事業者	事業者	2	53,792	0	

工種別労務費一覧表

【用地調査委託費】

頁0-0054

コード	第番号	名称・規格1・規格2	単位	数量	金額	うち労務価格	備考
Y2999		調査（敷地・駐車場）	式				
SF000005	0-0015	現地踏査（建物等の調査）	業務	1	84,500	0	
SF000045	0-0025	敷地使用実態の調査 敷地面積：300m2以上500m2未満	事業所	1	349,724	0	
Z0045		旅費交通費			52,174	0	
STM03001X4	0-0027	旅費交通費（用地）	式	1	52,174	0	